DECRETO Nº 9.532, DE 05 DE JANEIRO DE 2016.

Acresce Inciso VII ao Artigo 1º, do Decreto Nº 8.703, de 17 de Maio de
2012,  que aprova  Loteamento Residencial de propriedade de Íris
Maria Schaefer e outros, denominado “Loteamento San Marino II”, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais

e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º  Fica acrescido o inciso VII, ao artigo 1º, do Decreto nº 8.703, de 17 de maio de 2012,

que aprova Loteamento Residencial de propriedade de Íris Maria Schaefer e outros, denominado “Loteamento

San Marino II”, e dá outras providências, que passa a viger com a seguinte redação.

I - …

II - …

III - …

IV - …

V - …

VI - ...

VII –  Fica  o  loteador  autorizado  a  substituir  o lote  n° 50 (cinquenta), da quadra A, do

Loteamento Residencial das Figueiras, matriculado no Ofício de Registro de Imóveis desta cidade, sob nº

58.982, caucionado para garantia da execução das obras de infraestrutura, pelo  lote n° 24 (vinte quatro), da

quadra “J”,  do Loteamento Residencial  das  Figueiras,  matriculado no Ofício de Registro de Imóveis desta

cidade, sob nº 59.178, mediante escritura pública de caução, a qual deverá ser apresentada ao oficial de registro

de imóveis, no ato do registro do loteamento.

Art. 2º  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Cruz do Sul, 05 de janeiro de 2016.

TELMO JOSÉ KIRST
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

     GIOVANI VILSON ALLES
Secretário Municipal de Administração
                    em exercício